关于武进区乡村中学体育骨干教师培育站第九次活动的通知

各相关中学（部）：

为促进青年体育教师专业成长，提高自身专业素养及课堂教学能

力，规范体育课堂教学，促进体育教师队伍的更好发展。决定于 11

月 12 日，在武进区星河实验小学举行“武进区乡村中学体育骨干教

师培育站第九次活动”，现将有关事项通知如下：

一、 活动时间：

2020年 11月 12日（周四）全天。八点前完成签到。

二、 活动地点：

常州市武进区星河实验小学。（武进区湖塘镇玉塘路 369号。）

三、 活动主题：

教学观摩研讨活动。

四、 参加人员：

常州市和武进区乡村中学体育骨干教师培育站全体成员（名单详

见附件）。

五、活动安排：

观摩 2020年常州市小学体育评优课比赛。

六、活动要求：

1、请大家在活动开始前十分钟微信群平台完成签到，观看时在

微信群开展研讨活动。

2、各位学员 2020年 11月 20日前撰写好学习心得。

提醒：由于学校车位有限，请尽量拼车前往学校。观摩老师的车

辆需要停到星河 Cococity地下停车场（付费），然后步行至学校从东

门进入按导引指示至比赛场地。所有进校人员都需要主动提供绿码，

并配合保安人员做好体温检测和登记工作。

附件：乡村中学体育骨干教师培育站全体成员名单

         武进区教师发展中心

        2020年 11月 9日

附件：常州市乡村中学体育骨干教师培育站名单

序号 姓名 单  位 备注

1 俞桥艳 溧阳市南渡初级中学

2 张  磊 溧阳市平桥初级中学

3 刘  胜 溧阳市社渚初级中学

4 狄  祯 溧阳市南渡高级中学

5 张书烨 溧阳市南渡高级中学

6 罗  强 溧阳市戴埠高级中学

7 周萍萍 溧阳市埭头中学

8 蔡  霞 溧阳市埭头中学

9 赵  颖 常州市金坛区河头中学

10 方  园 常州市金坛区水北中学

11 贾婷婷 常州市金坛区白塔中学

12 张  波 常州市金坛区薛埠中学

13 谢  磊 常州市金坛区建昌中学

14 吴  平 常州市金坛区茅麓中学

15 宋  文 常州市金坛区指前实验学校

16 何文华 常州市金坛区儒林中学

17 蒋  坤 常州市武进区坂上初级中学

18 汤洲杰 常州市武进区湖塘实验中学

19 王晓亮 常州市武进区湖塘实验中学

20 朱泽砚 常州市武进区礼河实验学校

21 俞  倩 常州市武进区卢家巷实验学校

22 孙  旭 常州市武进区洛阳初级中学

23 徐天强 常州市武进区庙桥初级中学

24 贺伟莉 常州市武进区牛塘初级中学

25 夏玉坤 常州市武进区前黄实验学校

26 吴义杰 常州市武进区前黄实验学校

27 钱  程 常州市武进区星辰实验学校

28 丁赛红 常州市武进区星辰实验学校

29 张微星 常州市武进区淹城初级中学

30 徐  婷 前黄高级中学国际分校

导师 谭文杰 武进区教师发展中心

导师 陆卫刚 武进区洛阳初级中学

导师 李建新 武进区南夏墅中心小学

武进区乡村中学体育骨干教师培育站名单

序号 姓名 单  位 备注

1 唐世雄 武进区湖塘桥初级中学

2 张玉姣 武进区湖塘实验中学

3 田燕芳 武进区湟里初级中学

4 沈建英 武进区湟里高级中学

5 王  燕 武进区礼河实验学校

6 王  奇 武进区礼河实验学校

7 钱一锋 武进区卢家巷实验学校

8 王祥伟 武进区卢家巷实验学校

9 李  红 武进区马杭初级中学

10 何林芳 武进区鸣凰中学

11 石诚学 武进区南夏墅初级中学

12 蒋炜铖 武进区前黄初级中学

13 丁丽红 武进区人民路初级中学

14 徐  文 武进区星辰实验学校

15 刘鹏杰 武进区少体校

16 童小艳 前黄高级中学国际分校

17 柏锦玉 武进区雪堰初中

18 章伟峰 武进区礼嘉中学

导师 谭文杰 武进区教师发展中心

导师 陆卫刚 武进区洛阳初级中学

导师 李建新 武进区南夏墅中心小学